Stadt ##& Rottweil

Belegungsplan ABG-Sporthalle vom 01.11.2025 - 30.04.2026

November
SA
SO

Dezember
SO
SO
SA
SO
SO
SO

29.11.2025
30.11.2025

07.12.2025
07.12.2025
13.12.2025
14.12.2025
14.11.2024
21.12.2024

ganztags
ganztags

09.00 - 12.00 Uhr
17.30 - 20.00 Uhr
10.00 - 15.00 Uhr
09.00 - 12.00 Uhr
17.30 - 20.00 Uhr
12.00 - 16.00 Uhr

Stadtmeistersch. Turnen, TGA/TV
Stadtmeistersch. Turnen, TGA/TV

Modellflieger

FV 08 Rottweil Senioren
Rugby Club Rottweil
Modellflieger

FV 08 Rottweil Senioren

Tanzworkshop, TSA Rottweil

Weihnachtsferien - Die Halle ist vom 22.12.2025 bis einschl. 06.01.2025 geschlossen!

Januar.
o)
o)
o)
o)
o)
o)

Fasnet

11.01.2026
11.01.2026
18.01.2026
18.01.2026
25.01.2026
25.01.2026

09.00 - 12.00 Uhr
17.30 - 20.00 Uhr
09.00 - 12.00 Uhr
17.30 - 20.00 Uhr
09.00 - 12.00 Uhr
17.30 - 20.00 Uhr

Halle vom 12.02. bis einschl. 18.02.2026 geschlossen!

Februar
SO
SO
SO
SO
SO
SO

Mérz
S{o)
S{o)
S{o)
S{o)
S{o)
S{o)
S{o)
S{o]
S{o]
S{o]

April
SO
SO
SO
SO
SO
SO

01.02.2026
01.02.2026
08.02.2026
08.02.2026
22.02.2026
22.02.2026

01.03.2026
01.03.2026
08.03.2026
08.03.2026
15.03.2026
15.03.2026
22.03.2026
22.03.2026
29.03.2026
29.03.2026

12.04.2026
12.04.2026
19.04.2026
19.04.2026
26.04.2026
26.04.2026

09.00 - 12.00 Uhr
17.30 - 20.00 Uhr
09.00 - 12.00 Uhr
17.30 - 20.00 Uhr
09.00 - 12.00 Uhr
17.30 - 20.00 Uhr

09.00 - 12.00 Uhr
17.30 - 20.00Uhr
09.00 - 12.00 Uhr
17.30 - 20.00Uhr
09.00-12.00 Uhr
17.30-20.00Uhr
09.00-12.00 Uhr
17.30-20.00Uhr
09.00-12.00 Uhr
17.30-20.00Uhr

09.00 - 12.00 Uhr
17.30 - 20.00Uhr
09.00 - 12.00 Uhr
17.30 - 20.00Uhr
09.00 - 12.00 Uhr
17.30 - 20.00Uhr

Modellflieger
FV 08 Rottweil Senioren
Modellflieger
FV 08 Rottweil Senioren
Modellflieger
FV 08 Rottweil Senioren

Modellflieger
FV 08 Rottweil Senioren
Modellflieger
FV 08 Rottweil Senioren
Modellflieger
FV 08 Rottweil Senioren

Modellflieger
FV 08 Rottweil Senioren
Modellflieger
FV 08 Rottweil Senioren
Modellflieger
FV 08 Rottweil Senioren
Modellflieger
FV 08 Rottweil Senioren
Modellflieger
FV 08 Rottweil Senioren

Modellflieger
FV 08 Rottweil Senioren
Modellflieger
FV 08 Rottweil Senioren
Modellflieger
FV 08 Rottweil Senioren

Fachbereich 3
Hallen und Sport
Patrik Rau

26.11.2025

Turniere, Wettkdmpfe oder sonstige Veranstaltungen genieBen Vorrang, auch wenn diese erst nachtraglich gemeldet werden.

MF. Hausmeister Uwe Heth / TGA Rottweil Altstadt / TV Rottweil / Modellflieger, Thomas Rossa / FV 08, Willi Schmidt

Stadtverwaltung Rottweil, Fachbereich 3 Hallen und Sport
Tel. 0741-494 201, E-Mail: Patrik.Rau@rottweil.de
Hausanschrift: HauptstraBe 21-23, 78628 Rottweil



