

**Belegungsplan ABG-Sporthalle vom 01.11.2025 - 30.04.2026**
**November**

SA	29.11.2025	ganztags	Stadtmeistersch. Turnen, TGA/TV
SO	30.11.2025	ganztags	Stadtmeistersch. Turnen, TGA/TV

**Dezember**

SO	07.12.2025	09.00 - 12.00 Uhr	Modellflieger
SO	07.12.2025	17.30 - 20.00 Uhr	FV 08 Rottweil Senioren
SA	13.12.2025	10.00 - 15.00 Uhr	Rugby Club Rottweil
SO	14.12.2025	09.00 - 12.00 Uhr	Modellflieger
SO	14.11.2024	17.30 - 20.00 Uhr	FV 08 Rottweil Senioren
SO	21.12.2024	12.00 - 16.00 Uhr	Tanzworkshop, TSA Rottweil

**Weihnachtsferien - Die Halle ist vom 22.12.2025 bis einschl. 06.01.2026 geschlossen!**

**Januar**

SO	11.01.2026	09.00 - 12.00 Uhr	Modellflieger
SO	11.01.2026	17.30 - 20.00 Uhr	FV 08 Rottweil Senioren
SO	18.01.2026	09.00 - 12.00 Uhr	Modellflieger
SO	18.01.2026	17.30 - 20.00 Uhr	FV 08 Rottweil Senioren
SO	25.01.2026	09.00 - 12.00 Uhr	Modellflieger
SO	25.01.2026	17.30 - 20.00 Uhr	FV 08 Rottweil Senioren

**Fasnet**

**Halle vom 12.02. bis einschl. 18.02.2026 geschlossen!**

**Februar**

SO	01.02.2026	09.00 - 12.00 Uhr	Modellflieger
SO	01.02.2026	17.30 - 20.00 Uhr	FV 08 Rottweil Senioren
SO	08.02.2026	09.00 - 12.00 Uhr	Modellflieger
SO	08.02.2026	17.30 - 20.00 Uhr	FV 08 Rottweil Senioren
SO	22.02.2026	09.00 - 12.00 Uhr	Modellflieger
SO	22.02.2026	17.30 - 20.00 Uhr	FV 08 Rottweil Senioren

**März**

SO	01.03.2026	09.00 - 12.00 Uhr	Modellflieger
SO	01.03.2026	17.30 - 20.00 Uhr	FV 08 Rottweil Senioren
SO	08.03.2026	09.00 - 12.00 Uhr	Modellflieger
SO	08.03.2026	17.30 - 20.00 Uhr	FV 08 Rottweil Senioren
SO	15.03.2026	09.00-12.00 Uhr	Modellflieger
SO	15.03.2026	17.30-20.00 Uhr	FV 08 Rottweil Senioren
SO	22.03.2026	09.00-12.00 Uhr	Modellflieger
SO	22.03.2026	17.30-20.00 Uhr	FV 08 Rottweil Senioren
SO	29.03.2026	09.00-12.00 Uhr	Modellflieger
SO	29.03.2026	17.30-20.00 Uhr	FV 08 Rottweil Senioren

**April**

SO	12.04.2026	09.00 - 12.00 Uhr	Modellflieger
SO	12.04.2026	17.30 - 20.00 Uhr	FV 08 Rottweil Senioren
SO	19.04.2026	09.00 - 12.00 Uhr	Modellflieger
SO	19.04.2026	17.30 - 20.00 Uhr	FV 08 Rottweil Senioren
SO	26.04.2026	09.00 - 12.00 Uhr	Modellflieger
SO	26.04.2026	17.30 - 20.00 Uhr	FV 08 Rottweil Senioren

**Turniere, Wettkämpfe oder sonstige Veranstaltungen genießen Vorrang, auch wenn diese erst nachträglich gemeldet werden.**

MF. Hausmeister Uwe Heth / TGA Rottweil Altstadt / TV Rottweil / Modellflieger, Thomas Rossa / FV 08, Willi Schmidt